Liber XIII.

- Tit. I. - De Conditione furtiva. III. 253. 18. & seqq.
 Tit. II. - De Conditione ex lege. II. 602. 50.
 Tit. III. - De Conditione tristriaria. II. 724. 236.
 Tit. IV. - De eo, quod certo loco dari potest. II. 52. 129. & seqq.
 Tit. V. - De Pecunia constituta. II. 601. 37.
 Tit. VI. - Commodat vel contra. II. 682. feli. 2. per tot.
 Tit. VII. - De Pignoratitia actione vel contra. II. 688. feli. 4. per tot.

Liber XIV.

- Tit. I. - De Executoria actione. II. 621. 324.
 Tit. II. - De Lega Rhoda de jactu. II. 637. 384. & seqq.
 Tit. III. - De Infirmitaria actione. II. 621. 325.
 Tit. IV. - De Tributaria actione. II. 620. 319.
 Tit. V. - Quod cum eo, qui in aliena potestate est, negotium gestum esse dicitur. II. 620. 316. &
 seqq. item 743. 82.
 Tit. VI. - De Senatus consilio Macedoniano. II. 679. 13. & seqq.

Liber XV.

- Tit. I. - De Pecunio. II. 503. 144. & seqq. item 620. 316.
 Tit. II. - Qando actio de pecunio annalis est. ib. 317.
 Tit. III. - De in rem verso. ib. 320.
 Tit. IV. - Quod iussu. ib. 322.

Liber XVI.

- Tit. I. - Ad Senatus consultum Velleianum. II. 696. 59. & seqq.
 Tit. II. - De Compensationibus. II. 743. feli. 2. per tot.

- Tit. III. - Depositi vel contra. II. 684. feli. 3. per tot.

Liber XVII.

- Tit. I. - Mandari vel contra. II. 674. feli. 6. per tot.

- Tit. II. - Pro Socio. II. 670. feli. 5.

Liber XVIII.

- Tit. I. - De Contrabanda empione - venditione; de pacitis, inter emporum & venditorem compa-
 ficiis; & quare res vanire non possunt. II. 631. feli. 1. per tot.
 Tit. II. - De in diem additione. II. 640. 108. & seqq.
 Tit. III. - De Lege commissoria. II. 642. 141. & seqq.
 Tit. IV. - De Hereditate vel actione vendita. II. 636. 52. & seqq. item 637. 63. & seqq.
 Tit. V. - De Respendenda venditione. II. 647. 229. & seqq.
 Tit. VI. - De Periculo & commido rei vendita. II. 645. 194. item 205. & seqq.
 Tit. VII. - De Servis exportandis; vel si ita mancipium vanerit, ut manumittatur, vel econtra.
 II. 635. 42.

Liber XIX.

- Tit. I. - De Actionibus empti & venditi. II. 645. 199. & seqq.
 Tit. II. - Locati conduli. II. 650. feli. 4. per tot.
 Tit. III. - De A estimatoria actione. II. 707. feli. 3. per tot.
 Tit. IV. - De Rerum permutacione. II. 705. feli. 2. per tot.
 Tit. V. - De Prescripsis verbis & in fallum actionibus. II. 702. feli. 1. per tot.

PARS IV.

Liber XX.

- Tit. I. - De Pignoribus & hypothecis: qualiter ea contrahantur: & de partibus eorum. II. 554.
 cap. 4. per tot. item 555. feli. 2. per tot. item III.
 Tit. II. - In quibus causis pignus vel hypotheca tacite courritur. II. 556. 37. & seqq.
 Tit. III. - Quare pignori vel hypothecae date, obligari non possunt. II. 562. feli. 3. per tot.